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28,5 m , 1H+KT




Näppärä, siistikuntoinen ja edullinen pikkukoti. Mitä mainioin, esimerkiksi

opiskelijalle. Hissitalon 2 krs. Asukkaiden viihtyvyyttä lisäävät suojainen

oleskelupiha ja asukkaiden käytössä olevat viljelylaatikot.


Tietoa kohteesta




Aivan palvelujen tuntumassa on viihtyisää 73 asumisoikeusasuntoa, joiden koot

vaihtelevat aina 28,5 -neliöisistä yksiöstä sadan neliön nelihuoneisiin

perheasuntoihin. Yksiöitä isommissa asunnoissa on oma sauna ja osassa

asuntoja myös parveke. Suojainen sisäpiha, jossa lasten leikkipaikka ja

istutuslaatikot asukkaiden viljelyksille.





Alueella on päiväkodit ja koulu. Saunalahden upea koulu valmistui 2012 ja siellä

painotetaan vahvasti kestävää kehitystä Vihreä Lippu -kouluna sekä taito- ja

taideaineita osana erilaisia oppimisprosesseja. Nämä asiat on huomioitu

erityisesti tilojen suunnittelussa. Myös ruokakauppa on lähellä.





Asuntosäätiön asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi

turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteistöjen

ylläpidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina

tarvittaessa yhteyttä Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena

tuntina. Lisäksi voit halutessasi hyödyntää esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyviä asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!
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Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta
 27324,47€

Alkuperäinen asumisoikeusmaksu 21951,87€

Indeksitarkistus 4816,66€

Muutostyöt 555,94€

Käyttövastike
 440,91€

Perusvastike 366,92€

Hoitovastike 74€

Vakuusmaksu 250€

Vesimaksuennakko/hlö/kk 25€

Autopaikkamaksut

Autopaikka ilman sähköä 7,50€

Autopaikkamaksu 1 15,00€

Autohallimaksu 1 35,00€

Saunamaksu 20,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi Kerrostalo

Energialuokka C

Huoneistotyyppi 1H+KT

Pinta-ala 28.50
m²

Kerros 3

Parveke 1

Oma sauna Ei

Hissi Kyllä

Vapautuu Tarkentuu myöhemmin

Kunto Hyvä

Lemmikit Sallittu

Laajakaista
 DNA Welho

Tehdyt muutostyöt

2017 Parvekelasitus



Rakennuksen tiedot

Tehdyt korjaukset

2019 Hissien modernisointi
2019 Ilmanvaihtokoneen takuutarkastus
2019 Rakennusautomaatio
2019 Ryömintätilat
2019 Vesikaton

kuntotutkimus
2023 Ilmanvaihtokanavien säätö ja nuohous

Tulevat korjaukset

2024 Julkisivun kunnostus

Tupakointi asunnoissamme

Kaikki uudet asuinkiinteistömme ovat olleet jo pitkään täysin savuttomia heti valmistumisestaan lähtien. Muutumme vähitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltäneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteistö

ei ole välttämättä savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissä voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.

Asuntomyyjä

Ida Saarinen

0201612251

ida.saarinen@asuntosaatio.fi

Tuulikuja 2, 02100 Espoo

Asumismuoto Asokoti

Asuntoja 73

Asuinrakennuksia 1

Käyttövastike / kk / jm² 12,93€

Keskimääräinen asumisoikeusmaksu /

jm²
779,24€

Valmistumisvuosi 2017

Porrashuoneet 3

Hissit 3

Energialuokka C

Lämmitysmuoto Kauko

Autopaikat 55

Talosauna 1

Pyykkitupa Kyllä

Kuivaushuone Kyllä

Kerhohuone 1

Laajakaista DNA Welho

Antennijärjestelmä Kaapeli

KaapeliTV DNA

Kattomateriaali Huopa

Runkomateriaali Betoni

Lemmikit Sallittu

tel:0201612251
mailto:ida.saarinen@asuntosaatio.fi
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